ш>;■к;

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

11.02.2025 № 41/17
О составе Комиссии Совета депутатов
муниципального округа Измайлово в
городе Москве по реализации переданных
отдельных полномочий города Москвы

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Измайлово в городе Москве

Совет депутатов муниципального округа Измайлово
в городе Москве решил:

1. Утвердить состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа
Измайлово в городе Москве по реализации переданных отдельных полномочий
города Москвы согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального
округа Измайлово от 26 октября 2022 года №3/2 «О составе Комиссии Совета
Депутатов муниципального округа Измайлово по реализации Закона города
Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы».

3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Измайлово в городе Москве www.izmaylovo-vao.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Измайлово в городе Москве Кожина В.В.

Глава муниципального округа
Измайлово в городе Москве ШГ * * В.В.Гожин

flj S*
is!

http://www.izmaylovo-vao.ru

2
u- • •

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Измайлово в
городе Москве

от 11 февраля 2025 года №41/17

СОСТАВ
Комиссии Совета депутатов муниципального округа Измайлово

в городе Москве по реализации переданных отдельных
полномочий города Москвы

Председатель Комиссии:

Меламуд Вадим Эмильевич - депутат Совета депутатов муниципального округа

Измайлово в городе Москве.

Заместитель председателя Комиссии:
Попов Александр Валерьевич - депутат Совета депутатов муниципального округа

Измайлово в городе Москве.

Члены комиссии:
Буланый Алексей Григорьевич - депутат Совета депутатов муниципального

округа Измайлово в городе Москве;

Богданова Алёна Григорьевна - депутат Совета депутатов муниципального округа

Измайлово в городе Москве;
Малова Лариса Сергеевна - депутат Совета депутатов муниципального округа

Измайлово в городе Москве;
Фомичева Ирина Евгеньевна - депутат Совета депутатов муниципального округа

Измайлово в городе Москве;

Царегородцева Марина Владимировна

муниципального округа Измайлово в городе Москве. ‘

депутат Совета депутатов